

Lucrari de reparatie generala si de renovare a Blocului Administrativ

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1

Valoarea de deviz 211 393,78 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1.1 Lucrari de reparatie a acoperisului. Lucrari de demolare				
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2	465,600	34,22 33,50	15 932,83 15 597,60
2	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala)	t	18,000	62,50 62,50	1 125,00 1 125,00
3	TsH92B	Incarcarea deseurilor in auto	t	18,000	55,50 55,50	999,00 999,00
4	TsI50B10	Transportarea deseurilor cu autobasculanta de 5 t la distanta de 20 km	t	18,000	79,50 0,00	1 431,00 0,00
		Total Capitolul 1.1 Lucrari de reparatie a acoperisului. Lucrari de demolare Inklusiv salariu				19 487,83 17 721,60
		2. Capitol 1. 2. Lucrari de reparatie a acoperisului.				
5	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei	m2	480,800	9,64 2,00	4 637,12 961,60

1	2	3	4	5	6	7
		pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat				
6	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu, strat inferior	m2	480,800	77,84 44,00	37 425,36 21 155,20
7	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu, strat superior	m2	480,800	83,91 44,00	40 342,02 21 155,20
8	RpCI30A	Etansarea suplimentara, pe contur, la rosturi la acoperisuri, cu chituri sau masticuri polimerice	m	152,000	28,34 21,00	4 308,37 3 192,00
9	RpCE12A	Strat suport sau sapa de protectie pt. hidroizolatii executat la reparatii de terase sau balcoane, cu mortar de ciment in grosime de 1,5-2 cm aplicat pe suprafete orizontale sau verticale de beton monolit sau de zidarie de caramida	m2	11,000	41,10 26,50	452,08 291,50
10	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu, strat inferior	m2	6,000	83,90 44,00	503,42 264,00
11	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu, strat superior	m2	6,000	83,90 44,00	503,42 264,00
12	RpCI23B	Glafuri si copertine din tabla zincata sau aluminiu, montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment M-100 T, pe un strat de carton bitumat sau impaslitura din fibre de sticla bitumate, la cladiri existente, din tabla de 0,5 mm grosime, cu latimea desfasurata intre 40 si 50 cm	m	88,000	149,76 57,00	13 178,98 5 016,00
13	RpCE26B	Dispozitive pentru comunicarea straturilor de difuzie cu atmosfera , aeratoare	buc	4,000	1 444,41 163,50	5 777,65 654,00

1	2	3	4	5	6	7
		Total Capitol 1. 2. Lucrari de reparatie a acoperisului. Inklusiv salariu				107 128,42 52 953,50
		3. Capitolul 2.1. Lucrari de reparatie a cladirii. Pereti.				
14	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv	m2	2,250	1 744,00 36,51	3 924,00 82,15
15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	5,850	2,94 1,50	17,22 8,75
16	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	5,850	79,45 60,00	464,80 351,00
17	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime	m	6,000	26,91 25,00	161,48 150,00
		Total Capitolul 2.1. Lucrari de reparatie a cladirii. Pereti. Inklusiv salariu				4 567,50 591,90

		Total	lei	131 183,75
		Asigurari sociale si medicale	22,50 %	16 035,08
		Total	100,00 +	147 218,83
		Cheltuieli de transport	7,00 %	3 863,06
		Cheltuieli de regie	10,00 %	15 108,20
		Total	100,00 +	166 190,09
		Beneficiu	6,00 %	9 971,39
		Total	100,00 +	176 161,48
		TVA	20,00 %	35 232,30
				211 393,78
		Total deviz: Inklusiv salariu		71 267,00

